冀教考社〔2017〕8号
河北省教育考试院

关于做好2017年下半年大学英语四六级

考试报名组织工作的通知

各市（含定州、辛集市）教育考试院（招生考试办公室），华北石油管理局招生考试办公室：

2017年下半年大学英语四、六级考试（以下简称CET）将于12月16日进行，为进一步加强报名组织工作的规范性、准确性，确保报名组织工作顺利实施，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2017年下半年CET笔试日期为12月16日，开考科目及时间见附件1。口试日期为11月18、19日，18日开考英语四级口语考试，19日开考英语六级口语考试。
二、报名安排

（一）报名时间

2017年下半年CET笔试、口试报名组织管理工作自即日开始至10月17日结束，具体安排见附件2.
（二）报名方式

考生登录“全国大学英语四、六级考试报名网”（http://cet.etest.net.cn/），按照相关提示逐一完成报名步骤。

三、报考条件
（一）CET笔试报考资格为全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校生。修完大学英语四级课程的学生方可报考英语四级。修完大学英语六级课程且英语四级成绩达到425分的学生可报考英语六级。
（二）CET口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次四级笔试报名后方可报考四级口试，完成六级笔试报名后方可报考六级口试。
四、其他事项

（一）考点须根据配有监控录像设备的考场、电子信号屏蔽设备的数量和红外线听力教学考试系统的覆盖范围设置报名人数上限。拟超上限接受考生报名的考点须以书面形式承诺在本次考试（12月16日）开始前建成符合要求的新考场，经所在市教育考试机构备案后报省教育考试院批准。各考点于9月8日前将用于本次考试的考场数量上报市级考试机构。各市汇总后于9月12日前上报省教育考试院。
（二）为避免耳机与播放设备不匹配造成的听力考试事故，考点应注意引导考生（特别是新入学考生）配套使用符合本校红外线听力教学考试系统播放要求的耳机。
（三）鉴于教育部考试中心改革听力材料配给方式，将于近期逐步减少直至停止提供听力磁带，为保证听力考试顺利实施，自2018年6月考试起只允许考点以光盘（CD音轨格式）形式申报听力材料，请考点做好播音设备的更新换代工作。2017年12月考试最后一次允许考点以磁带、光盘（CD音轨格式）两种形式申报听力材料。

（四）考点不得使用集体报名方式组织考生网报，所有考生均须自行完成报名程序。
（五）口语考试目前只设河北科技大学一个考点。
（六）考点应严格按照本通知要求设置报名起止时间等时间节点（精确到分钟），不得缩减或延长。

（七）考点须使用由报名系统生成的试卷申报表上报所在市教育考试机构，各市使用本通知指定的试卷申报表（附件3）上报省教育考试院。

（八）我省CET报名费收取标准为：笔试30元/人、口试50元/人。考点如更改账户信息，请及时上报省教育考试院社会考试处，以免耽误考试费拨付事宜。

（九）请各市于报名结束后统计所辖考点监控用移动硬盘数量并上报省教育考试院社会考试处，于中小学教师资格考试后送交答题卡时领回。
附件：1.笔试开考科目及时间

      2.报名时间安排表

3.2017年下半年大学英语四、六级考试试卷申报表

河北省教育考试院

2017年8月30日

附件1

笔试开考科目及时间

	12月16日
	考试种类
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级考试（CET4）
	1
	9:00-11:20

	下午
	英语六级考试（CET6）
	2
	15:00-17:25

附件2
报名时间安排表
	序号
	事项
	时间

	1
	考点完成报名设置
	截止时间：9月12日23:00

	2
	学生网报
	9月14日8:00-10月8日23:00

	3
	考点编排考场
	10月13日9:00-10月16日12:00

	4
	考点使用系统统计试卷

	5
	考点将试卷申报表报市
	10月16日15:00前

	6
	各市将试卷申报表报省
	10月17日15:00前

	7
	考生打印口试准考证
	 11月13日9:00开始

	8
	考生打印笔试准考证
	 12月11日9:00开始

附件3
2017年下半年大学英语四、六级考试试卷申报表
	试卷接收单位名称

	试卷接收/寄送地址

	试卷接收人（即本单位保密工作负责人）

	电话/手机号

	邮政编码

	申请数量

	数量

科目
	30份/袋
	5份/袋

（备用卷）
	磁带（盒）
	光盘（张）
	考生人数

	英语四级
	袋
	袋

	英语六级
	袋
	袋

	所需移动硬盘数量

	单位意见：
（盖章）

                                                           2017年  月  日

注：此表是寄发试卷的惟一依据，请务必于10月17日前报省教育考试院社会考试处。传真：0311-66007181。
	河北省教育考试院办公室                  2017年  月  日印发